
 

 

UCHWAŁA NR XVII/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 ust. 2, 

art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 1 098 227,00 zł i po zmianie wynoszą 

85 401 090,14 zł: z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 33 924,04  zł i po zmianie wynoszą 

65 160 934,24 zł, dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 1 132 151,04 zł i po zmianie wynoszą 

20 240 155,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zmniejszają się o kwotę 1 567 670,92 zł i po zmianie wynoszą 

88 065 138,63 zł: z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 39 677,16 zł i po zmianie wynoszą 

58 838 229,89 zł,  wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 1 607 348,08 zł i  po zmianie  wynoszą   

29 226 908,74 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 1 607 348,08 zł i po zmianie wyn

oszą 29 226 908,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększają się o kwotę 

24 924,04 i wynoszą 209 554,04 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii zwiększają się o kwotę 24 924,04 zł 

i wynoszą 209 554,04 zł. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 6 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3.  Ustala się wydatki w kwocie 203 054,04 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi. 

§ 4. Planowane kwoty dotacji udzielone z budżetu gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 

do sektora finansów publicznych zmieniają się o kwotę 15 000,00 zł, po zmianie wynoszą 2 707 750,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w 2025 roku  zmniejszają się o kwotę 1 132 151,04 zł  i po zmianie wynoszą  592 982,91 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2293



§ 6. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze  zmienia się, jest  to deficyt, który wynosi 2 664 048,49 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody zmieniają się i wynoszą 5 107 048,49 zł, z tego wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.publ. w kwocie 953 556,08 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 153 492,41 zł. Przychody w kwocie 5 107 048,49 zł zostaną 

przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 2 664 048,49 zł i na rozchody w wysokości 2 443 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 2 443 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 2 443 000,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

34 176 014,98 0,00 24 924,04 34 200 939,02 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

224 630,00 0,00 24 924,04 249 554,04 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 0,00 24 924,04 24 924,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 600,00 0,00 9 000,00 26 600,00 
 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 65 127 010,20 0,00 33 924,04 65 160 934,24  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

426 537,91 0,00 0,00 426 537,91 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 1 132 151,04 -1 132 151,04 0,00 0,00 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 1 132 151,04 -1 132 151,04 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

920 448,00 -920 448,00 0,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

211 703,04 -211 703,04 0,00 0,00 

majątkowe razem: 21 372 306,94 -1 132 151,04 0,00 20 240 155,90  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 283 596,04 -1 132 151,04 0,00 151 445,00 

Ogółem: 86 499 317,14 -1 132 151,04 33 924,04 85 401 090,14  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 710 133,95 -1 132 151,04 0,00 577 982,91 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2293



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 8 827 386,84 1 379 807,41 1 379 807,41 9 065,60 1 370 741,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 579,43 7 447 579,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 833 786,84 1 386 207,41 1 386 207,41 9 065,60 1 377 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 447 579,43 7 447 579,43 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 283 807,41 1 283 807,41 1 283 807,41 9 065,60 1 274 741,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 290 207,41 1 290 207,41 1 290 207,41 9 065,60 1 281 141,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 
Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 618 577,20 677 227,20 666 727,20 9 646,00 657 081,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 619 077,20 677 727,20 667 227,20 9 646,00 657 581,20 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 941 350,00 1 941 350,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 355 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 355 500,00 155 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 758 307,17 1 024 100,00 1 019 100,00 0,00 1 019 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 734 207,17 3 734 207,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 749 607,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 734 207,17 3 734 207,17 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 714 000,00 269 500,00 269 500,00 0,00 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 500,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 300,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 500,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 618 847,73 8 618 847,73 8 190 347,73 7 053 386,60 1 136 961,13 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 462,36 -11 462,36 -11 462,36 0,00 -11 462,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 607 385,37 8 607 385,37 8 178 885,37 7 053 386,60 1 125 498,77 1 500,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 7 876 069,16 7 876 069,16 7 866 069,16 6 913 672,03 952 397,13 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 462,36 -11 462,36 -11 462,36 0,00 -11 462,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 864 606,80 7 864 606,80 7 854 606,80 6 913 672,03 940 934,77 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 160 727,13 160 727,13 160 727,13 0,00 160 727,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 462,36 -11 462,36 -11 462,36 0,00 -11 462,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 264,77 149 264,77 149 264,77 0,00 149 264,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 233 200,00 133 200,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 200,00 133 200,00 84 700,00 0,00 84 700,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 715,48 10 715,48 10 715,48 0,00 10 715,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 715,48 242 715,48 242 715,48 0,00 242 715,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 715,48 10 715,48 10 715,48 0,00 10 715,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 715,48 10 715,48 10 715,48 0,00 10 715,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 109,83 4 109,83 4 109,83 0,00 4 109,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 109,83 4 109,83 4 109,83 0,00 4 109,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8550 
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 605,65 6 605,65 6 605,65 0,00 6 605,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 605,65 6 605,65 6 605,65 0,00 6 605,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 185 561,00 185 561,00 143 561,00 71 100,00 72 461,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 924,04 24 924,04 24 924,04 10 000,00 14 924,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 485,04 210 485,04 168 485,04 81 100,00 87 385,04 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 178 130,00 178 130,00 136 130,00 71 100,00 65 030,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 924,04 24 924,04 24 924,04 10 000,00 14 924,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 054,04 203 054,04 161 054,04 81 100,00 79 954,04 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 830,00 25 830,00 25 830,00 0,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 924,04 4 924,04 4 924,04 0,00 4 924,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 754,04 30 754,04 30 754,04 0,00 30 754,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2293



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 7 391 617,94 5 913 617,94 690 190,94 359 089,40 331 101,54 0,00 5 223 427,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 -1 132 151,04 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 971 617,94 5 913 617,94 690 190,94 359 089,40 331 101,54 0,00 5 223 427,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 478 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 000,00 1 478 000,00 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 420 000,00 -1 420 000,00 -1 132 151,04 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 345 848,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 848,96 345 848,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -287 848,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -287 848,96 -287 848,96 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 448,00 920 448,00 920 448,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -920 448,00 -920 448,00 -920 448,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 211 703,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 703,04 211 703,04 211 703,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -211 703,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -211 703,04 -211 703,04 -211 703,04 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 075 188,18 3 946 220,97 3 946 220,97 217 158,00 3 729 062,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 128 967,21 11 128 967,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 069,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 069,14 -201 069,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 874 119,04 3 946 220,97 3 946 220,97 217 158,00 3 729 062,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 927 898,07 10 927 898,07 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 10 251 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 251 925,00 10 251 925,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 069,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 069,14 -201 069,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 050 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 050 855,86 10 050 855,86 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 243 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 243 846,25 3 243 846,25 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -201 069,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 069,14 -201 069,14 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 042 777,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 042 777,11 3 042 777,11 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 6 415 619,26 2 077 122,17 194 122,17 0,00 194 122,17 1 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338 497,09 4 338 497,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 278,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 278,94 -11 278,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 419 340,32 2 092 122,17 194 122,17 0,00 194 122,17 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 327 218,15 4 327 218,15 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 4 716 405,52 1 101 855,52 88 855,52 0,00 88 855,52 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 550,00 3 614 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 731 405,52 1 116 855,52 88 855,52 0,00 88 855,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 614 550,00 3 614 550,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury 

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 723 947,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 947,09 723 947,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 278,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 278,94 -11 278,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 668,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 668,15 712 668,15 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 723 947,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 947,09 723 947,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 278,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 278,94 -11 278,94 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712 668,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712 668,15 712 668,15 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 632 809,55 58 798 552,73 41 994 818,12 27 659 140,71 14 335 677,41 2 608 000,00 11 464 196,70 426 537,91 0,00 2 305 000,00 30 834 256,82 30 834 256,82 1 298 596,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 657 110,44 -24 762,36 -24 762,36 0,00 -24 762,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 632 348,08 -1 632 348,08 -1 132 151,04 0,00 0,00 

zwiększenie 89 439,52 64 439,52 49 439,52 10 000,00 39 439,52 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 065 138,63 58 838 229,89 42 019 495,28 27 669 140,71 14 350 354,57 2 623 000,00 11 464 196,70 426 537,91 0,00 2 305 000,00 29 226 908,74 29 226 908,74 166 445,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 447 579,43 0,00 7 447 579,43 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 065 053,43 0,00 4 065 053,43 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 071 469,43 0,00 2 071 469,43 

   

Budowa ujęcia wody dla ogrodów 
działkowych przy starym cmentarzu 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Budowa wodociągu w Sarkajmach (80 000) 

plus inspektor nadzoru 8000 zł 
88 000,00 0,00 88 000,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Korszach wraz z budową nowej studni -

inspektor nadzoru 

0,00 0,00 0,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 
Korszach wraz z budową nowej studni.  

1 908 469,43 0,00 1 908 469,43 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej do msc. Wągniki i kolonia 
Marłuty 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 993 584,00 0,00 1 993 584,00 

   

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w 

Korszach wraz z budową nowej studni.  
1 993 584,00 0,00 1 993 584,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 382 526,00 0,00 3 382 526,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
344 798,00 0,00 344 798,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze 
113 283,00 0,00 113 283,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze - 

inspektor nadzoru. 

29 520,00 0,00 29 520,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze - 
Polski Ład.  

61 995,00 0,00 61 995,00 

   

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej 

Łankiejm cz. 1 
50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2293



   

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej 
do SP w Łankiejmach 

90 000,00 0,00 90 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 037 728,00 0,00 3 037 728,00 

   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na terenie Gminy Korsze - 

Polski Ład.  

3 037 728,00 0,00 3 037 728,00 

600   Transport i łączność 1 941 350,00 0,00 1 941 350,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 0,00 200 000,00 

  

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzieloną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

127 325,00 - 75 790,92 51 534,08 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

,,Budowa chodnika dla pieszych w pasie 

drogowym drogi powiatowej nr 1580N ul. 
Kościuszki w Korszach" 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 

,,Przebudowa drogi powiatowej 1685N na 
odcinku Dłużec Wielki-Sajna Wielka" 

62 675,00 7 325,00 70 000,00 

   

Projekt budowy chodnika przy ulicy 

Kościuszki w Korszach 
0,00 0,00 0,00 

   

Projekt przebudowy drogi Dłużec Wielki-
Sajna Wielka 

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej nr 1580N 

Studzieniec-Korsze-Równina Górna na 
odcinku Studzieniec-Dłużec Wielki - etap III 

0,00 78 465,92 78 465,92 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 741 350,00 0,00 1 741 350,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 741 350,00 0,00 1 741 350,00 

   

Budowa parkingu przy ul. Reymonta w 

Korszach 
21 350,00 0,00 21 350,00 

   

Budowa parkingu przy ul. Wolności w 
Korszach 

300 000,00 0,00 300 000,00 

   

Budowa parkingu przy ul. Wolności w 

Korszach-inspektor nadzoru 
10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Projekt budowy parkingu wraz z drogą 

dojazdową i chodnikiem pomiędzy ulicami 

Reymonta i Mickiewicza wraz z kanalizacją 
deszczową i oświetleniem parkowym 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 

miejscowości Równina Górna 
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w 
miejscowości Równina Górna - inspektor 

nadzoru 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Przebudowa miejsc postojowych za 
budynkiem nr 22 przy ul. Mickiewicza w 

Korszach 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy parkingu przy ul. Dworcowej w 

Korszach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
budowy parkingu przy ul. Reymonta w 

Korszach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy parkingu przy ul. Wolności w 

Korszach 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy drogi gminnej w msc. Bykowo 

50 000,00 0,00 50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 734 207,17 0,00 3 734 207,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 444 500,00 0,00 444 500,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

344 500,00 0,00 344 500,00 

   

Projekt zagospodarowania terenu pomiędzy 

ulicami Kościuszki i Reymonta w Korszach 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy mieszkań komunalnych w 

budynku Łankiejmy 11 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
przebudowy poddasza budynku Suśnik 7 

25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2293



   

Wykonanie dokumentacji projektowej 
rozbiórki budynku gospodarczego przy ul. 

Wojska Polskiego ( wjazd do Agromy)  

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Wykonanie placu zabaw na terenie Szkoły 
Podstawowej w Korszach 

200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Wykonanie projektu placu zabaw na terenie 

Szkoły Podstawowej w Korszach 
9 500,00 0,00 9 500,00 

   

Wykonanie projektu rozbiórki budynków 

gospodarczych przy ul. Mickiewicza ( za 

budynkiem nr 8) 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Wykonanie projektu wejścia zewnętrznego do 
piwnic budynku Ośrodka Zdrowia w 

Korszach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Zakup części działki 214/1 i działki 214/4 

obręb Korsze 3 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
3 289 707,17 0,00 3 289 707,17 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 239 707,17 0,00 3 239 707,17 

   

Budowa budynku wielorodzinnego w 

miejscowości Sątoczno 
3 059 707,17 0,00 3 059 707,17 

   

Budowa budynku wielorodzinnego w 
Sątocznie - inspektor nadzoru 

30 000,00 0,00 30 000,00 

   

Projekt budowy trzech budynków 

komunalnych przy ul. Kościuszki 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Zakup lokalu  nr 4 w budynku nr 11 
w  Łankiejmach wraz z udziałem w gruncie 

17/100 w działce 18/1 obręb Łankiejmy 

50 000,00 0,00 50 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
100 000,00 25 000,00 125 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,00 15 000,00 

  

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 15 000,00 15 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu samochodu 

osobowego dla funkcjonariuszy Komendy 
Powiatowej Policji w Kętrzynie 

0,00 15 000,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

   

Dofinansowanie zakupu pojazdu 
pożarniczego dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
85 000,00 0,00 85 000,00 

   

Agregat prądotwórczy o mocy minimum 12 
(kVA)  

17 000,00 0,00 17 000,00 

   

Zestaw urządzeń hydraulicznych (nożyce, 

agregat, rozpieracz kolumnowy oraz 

jefnowężowy system hydrauliczny) - kpl. 

68 000,00 0,00 68 000,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Agregat prądotwórczy o mocy minimum 12 
(kVA)  

3 000,00 0,00 3 000,00 

   

Zestaw urządzeń hydraulicznych (nożyce, 

agregat, rozpieracz kolumnowy oraz 
jefnowężowy system hydrauliczny) - kpl. 

12 000,00 0,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   

Zakup samochodu osobowo- dostawczego 

typu kombivan 
0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
66 445,00 0,00 66 445,00 

 85395  Pozostała działalność 66 445,00 0,00 66 445,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59 748,42 0,00 59 748,42 

   Usługi społeczne w Gminie Korsze 59 748,42 0,00 59 748,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2293



  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

6 696,58 0,00 6 696,58 

   Usługi społeczne w Gminie Korsze 6 696,58 0,00 6 696,58 

855   Rodzina 1 478 000,00 - 1 420 000,00 58 000,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 478 000,00 - 1 420 000,00 58 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
345 848,96 - 287 848,96 58 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola o pomieszczenia klubu 

dziecięcego  

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola o pomieszczenia klubu 

dziecięcego - inspektor nadzoru 

0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola o pomieszczenia klubu 

dziecięcego - projekt. 

0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 
Korszach o budynek Klubu Dziecięcego - w 

celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 

267 848,96 - 267 848,96 0,00 

   

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 
Korszach o budynek Klubu Dziecięcego - w 

celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 - inspektor nadzoru 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 

Korszach o budynek Klubu Dziecięcego - w 

celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 - projekt 

58 000,00 0,00 58 000,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
920 448,00 - 920 448,00 0,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 

przedszkola o pomieszczenia klubu 

dziecięcego  

0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 

Korszach o budynek Klubu Dziecięcego - w 

celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad 
dziećmi do lat 3 

920 448,00 - 920 448,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
211 703,04 - 211 703,04 0,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku 
przedszkola o pomieszczenia klubu 

dziecięcego  

0,00 0,00 0,00 

   

Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 
Korszach o budynek Klubu Dziecięcego - w 

celu utworzenia 16 nowych miejsc opieki nad 

dziećmi do lat 3 

211 703,04 - 211 703,04 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 128 967,21 - 201 069,14 10 927 898,07 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 251 925,00 - 201 069,14 10 050 855,86 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 243 846,25 - 201 069,14 3 042 777,11 

   

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Garbno 
368 846,25 0,00 368 846,25 

   

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Garbno - inspektor nadzoru, 

tablica. 

75 000,00 0,00 75 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej przy ul. Szkolnej 
180 000,00 0,00 180 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej przy ul. Szkolnej - inspektor 

nadzoru 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Mickiewicza 1-7 oraz Wolności1-5a 
840 000,00 0,00 840 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Mickiewicza 1-7 oraz Wolności1-5a - 

inspektor nadzoru 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Słonecznej 
700 000,00 0,00 700 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Słonecznej inspektor nadzoru 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w miejscowości Satoczek i 
włączenie do ist. sieci kanalizacyjnej w 

Sątocznie - inspektor nadzoru 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 

miejscowości Sątoczek wraz z przyłączami i 
980 000,00 - 201 069,14 778 930,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2293



włączenie do istniejącej sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Sątoczno 

   

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Linki w Korszach 
0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

przy ul. Linki w Korszach 

0,00 0,00 0,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej 

przy ulicach:Kajki, Kętrzyńskiego oraz  Linki 
w Korszach 

40 000,00 0,00 40 000,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 008 078,75 0,00 7 008 078,75 

   

Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Garbno 
7 008 078,75 0,00 7 008 078,75 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 575 000,00 0,00 575 000,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

575 000,00 0,00 575 000,00 

   Ciepłe mieszkanie 575 000,00 0,00 575 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 162 042,21 0,00 162 042,21 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
162 042,21 0,00 162 042,21 

   

Dokumentacja projektowa przyłącza do sieci 

elektroenergetycznej dla SUW w Bykowie 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Korsze 

113 042,21 0,00 113 042,21 

   

Zakup lamp solarnych do m.Łankiejmy - f-sz 

sołecki 
14 000,00 0,00 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 140 000,00 0,00 140 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 0,00 100 000,00 

   

Wykonanie prac renowacji i przebudowy w 
celu dostosowania istniejącego zbiornika 

p.poż. w msc. Łankiejmy do aktualnych 

wymagań p.poż.   

100 000,00 0,00 100 000,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Zakup samochodu osobowo- dostawczego 
typu kombivan 

40 000,00 0,00 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 338 497,09 - 11 278,94 4 327 218,15 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 614 550,00 0,00 3 614 550,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

380 550,00 0,00 380 550,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny - 

inspektor nadzoru 
23 000,00 0,00 23 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny- 
Polski Ład 

26 000,00 0,00 26 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 

wyposażeniem w msc. Łankiejmy-  pozostałe, 
inspektor nadzoru, przebudowa lini 

energetycznej 

66 050,00 0,00 66 050,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w msc. 

Łankiejmy-  wykonawca 

155 000,00 0,00 155 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w msc. Łankiejmy- Polski Ład 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy świetlicy wiejskiej w Głowbitach 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji technicznej dla 

,,Remont elewacji budynku MOK w 

Korszach"  

35 500,00 0,00 35 500,00 

   

Wykonanie dokumentacji technicznej: 
Adaptacja budynku gospodarczego na 

świetlicę w Głowbitach -  projekt  

0,00 0,00 0,00 

  

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

3 234 000,00 0,00 3 234 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej w msc. Glitajny- 

Polski Ład 
1 274 000,00 0,00 1 274 000,00 

   

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
wyposażeniem w msc. Łankiejmy- Polski Ład 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2293



 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 723 947,09 - 11 278,94 712 668,15 

  

6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

723 947,09 - 11 278,94 712 668,15 

   

Przywrócenie historycznego wyglądu 
elewacji budynku Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Korszach 

160 000,00 0,00 160 000,00 

   

Remont budynku wspólnoty mieszkaniowej 
ul. Mickiewicza 17 - etap II 

146 171,71 - 2 923,43 143 248,28 

   

Remont kamienicy przy ul. Mickiewicza 17 w 

Korszach 
417 775,38 - 8 355,51 409 419,87 

926   Kultura fizyczna 599 210,92 0,00 599 210,92 
 92601  Obiekty sportowe 599 210,92 0,00 599 210,92 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
599 210,92 0,00 599 210,92 

   

Budowa hali widowiskowo-sportowej w 

Korszach 
559 210,92 0,00 559 210,92 

   

Projekt budowy pumptracku przy ul. 

Kościuszki w Korszach 
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Projekt budowy skateparku przy ul. 

Kościuszki w Korszach 
0,00 0,00 0,00 

Razem 30 834 256,82 - 1 607 348,08 29 226 908,74 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Rodzaj dotacji 
Nazwa 

zadania/podmiotu 
 Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

750   Administracja publiczna   

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. Biuro Regionalne 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego  w Bruseli 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

należących do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie   

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola   

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty. Przedszkola Niepubliczne w powiecie 

kętrzyńskim. 

podmiotowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność   

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty. Punkt Katechetyczny Kościoła 

Chrześcijan Baptystów w Kętrzynie-nauka religii 

podmiotowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia   

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2293



publicznego. Prowadzenie świetlic środowiskowych i 

opiekuńczo-wychowawczych zajęć 

852   Pomoc społeczna   

przed zmianą 379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379 000,00 379 000,00 379 000,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
375 000,00 375 000,00 375 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność   

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

przed zmianą 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 

 85395  Pozostała działalność   

przed zmianą 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 

  2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 96 440,94 96 440,94 0,00 96 440,94 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
96 440,94 96 440,94 0,00 96 440,94 

  2369 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 10 809,06 10 809,06 0,00 10 809,06 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
10 809,06 10 809,06 0,00 10 809,06 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

przed zmianą 1 883 000,00 1 883 000,00 1 883 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 1 898 000,00 1 898 000,00 1 898 000,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   

przed zmianą 1 013 000,00 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 1 028 000,00 1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. Miejski Ośrodek Kultury w Korszach 
podmiotowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

należących do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 980 000,00 980 000,00 980 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 
995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 

 92116  Biblioteki   

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury. Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Korszach 

podmiotowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

należących do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna   

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego. Krzewienie sportu 

celowa 

Dotacje dla 

podmiotów 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 692 750,00 2 692 750,00 2 585 500,00 107 250,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

po zmianach 2 707 750,00 2 707 750,00 2 600 500,00 107 250,00 
 przedmiotowa podmiotowa celowa RAZEM 

 

Dotacje dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 89 000,00 752 250,00 841 250,00 

Dotacje dla podmiotów 

należących do sektora 

finansów publicznych   

0,00 1 865 000,00 1 500,00 1 866 500,00 

RAZEM 0,00 1 954 000,00 753 750,00 2 707 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2293



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Zmiana wydatków* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 
interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki majątkowe razem: x 1 298 596,04 233 399,62 1 065 196,42 166 445,00 21 696,58 0,00 0,00 21 696,58 144 748,42 0,00 0,00 144 748,42 
 2025 r.  

 
166 445,00 21 696,58 144 748,42 166 445,00 21 696,58 0,00 0,00 21 696,58 144 748,42 0,00 0,00 144 748,42 

 2026 r.  
 

1 132 151,04 211 703,04 920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku przedszkola o 

pomieszczenia klubu 

dziecięcego 

KPO 

 

            

 Wydatki razem:  855; 85516; 6057, 6059 1 132 151,04 211 703,04 920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

0,00 0,00 
 2025r.  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

 2026 r.  
 

1 132 151,04 211 703,04 920 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 

Zestaw urządzeń 

hydraulicznych (nożyce, 

agregat, rozpieracz 

kolumnowy oraz 
jednowężowy system 

hydrauliczny) - kpl. 

 

 

            

 Wydatki razem:  754; 75412;6057,6059 80 000,00 12 000,00 68 000,00 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 
 2025r.  6057,6059 80 000,00 12 000,00 68 000,00 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 68 000,00  0,00 68 000,00 
 2026 r.  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

1.3 
Agregat prądotwórczy o 

mocy minimum 12 (kVA)  
 

 

            

 Wydatki razem:  754; 75412;6057,6059 20 000,00 3 000,00 17 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 
 2025r.  6057,6059 20 000,00 3 000,00 17 000,00 20 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 17 000,00  0,00 17 000,00 
 2026 r.  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 

1.4 
Usługi społeczne w Gminie 

Korsze 
 

 

            

 Wydatki razem:  Dz. 853; R 85395;P 6057,6059 66 445,00 6 696,58 59 748,42 66 445,00 6 696,58 0,00 0,00 6 696,58 59 748,42 0,00 0,00 59 748,42 
 2025r.  

 
66 445,00 6 696,58 59 748,42 66 445,00 6 696,58 0,00 0,00 6 696,58 59 748,42 0,00 0,00 59 748,42 

 2026r.  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki bieżące razem:  
 

730 634,41 73 636,14 656 998,27 426 537,91 42 988,13 0,00 0,00 42 988,13 383 549,78 0,00 0,00 383 549,78 
 2025r.  

 
426 537,91 42 988,13 383 549,78 426 537,91 42 988,13 0,00 0,00 42 988,13 383 549,78 0,00 0,00 383 549,78 

 2026r.  
 

304 096,50 30 648,01 273 448,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1 
Usługi społeczne w Gminie 

Korsze 
 

 

            

 Wydatki razem:  Dz. 853; R 85395; 730 634,41 73 636,14 656 998,27 426 537,91 42 988,13 0,00 0,00 42 988,13 383 549,78 0,00 0,00 383 549,78 

 2025r.  
P 

2367,4017,4117,4127,4177,42

17,4227,4307,4417,4717, 

426 537,91 42 988,13 383 549,78 426 537,91 42 988,13 0,00 0,00 42 988,13 383 549,78 0,00 0,00 383 549,78 

 2026r.  
P 

2369,4019,4119,4129,4179,42

19,4229,4309,4419,4719, 

304 096,50 30 648,01 273 448,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 ogółem (1+2) x 2 029 230,45 307 035,76 1 722 194,69 592 982,91 64 684,71 0,00 0,00 64 684,71 528 298,20 0,00 0,00 528 298,20 

 
* wydatki nie obejmują wydatków bieżących , gdyż wynoszą one 0,00 zł, a obejmują  majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/125/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 27 maja 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 Paragraf Treść Plan 2025 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  85 401 090,14 

A1   Dochody bieżące 65 160 934,24 

   Dochody majątkowe 

w tym: 
20 240 155,90 

   dochody ze sprzedaży majątku 326 000,00 

B   WYDATKI OGÓŁEM  88 065 138,63 

B1   Wydatki bieżące 58 838 229,89 
  Wydatki majątkowe 29 226 908,74 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -2 664 048,49 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
6 322 704,35 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
5 107 048,49 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 153 492,41 
  spłata udzielonych pożyczek 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2293



  
 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 
pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 

 950 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

953 556,08 

   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 443 000,00 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    2 443 000,00 
  udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 0,00 

 965 
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2293


		2025-06-03T07:28:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




